
quarta-feira, 26 de abril de 2023  |  Ano XIII - Edição nº 01467 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Dispensa

 
 
 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CENTRAL 

CNPJ Nº 14.136.816/0001-51 
 
 

 
EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 02180423  

Processo Administrativo nº DV02180423 
 
CONTRATADO: EGS ENGENHARIA E GESTÃO LTDA. 
 CNPJ: 41.194.961/0001-61 
VALOR GLOBAL: R$ 4.900,00 (quatro mil, novecentos reais). 
OBJETO: contrataçao de empresa especializada em instalaçao e 
manutençao de equipamentos hospitalar. 
BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 19 de abril de 2023. 
 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº C02180423 
Processo Administrativo nº. DV02180423  
Dispensa de Licitação nº. 02180423. 

 
Contrato nº C02180423. Contratante: Prefeitura Municipal de Central / 
Fundo Municipal de Saúde Contratado: EGS ENGENHARIA E GESTÃO LTDA 
(CNPJ: 41.194.961/0001-61). Valor Global: R$ 4.900,00 (quatro mil, 
novecentos reais). Objeto: contrataçao de empresa especializada em 
instalaçao e manutençao de equipamentos hospitalar. Fundamento Legal: 
Contratação direta por dispensa, conforme estabelecido no Artigo 24, 
inciso II, da Lei 8666/93. Assinatura: 25/04/2023. Vigência: 60 
(sessenta) dias, iniciando a partir da data de assinatura do contrato, 
podendo ser prorrogado na forma da lei.   – José Wilker Alencar Maciel 
- Prefeito. 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2D00022B7F6B9688F7019B8ED7BF4541


		2023-04-26T09:36:54-0300




